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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

EZ.28.186. .......... 2015.AG 
Łódź, dnia 25.11.2015r.
Nr sprawy 186/ZP/15

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej 207 000 euro na  kompleksową usługę żywienia pacjentów i personelu WSS im. M Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
W rozdziale IV B ust. 2 (Wiedza i doświadczenie) w punkcie dotyczącym ilości posiłków Zamawiający wymaga, aby średnia dzienna ilość wydawanych posiłków wynosiła minimum 650 sztuk. Prosimy o potwierdzenie, że wymagana liczba dotyczy posiłków całodziennych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymagana liczba dotyczy posiłków całodziennych. 

Pytanie nr 2
Prosimy o poprawienie w Załączniku nr 2 cześć B sposobu wyliczenia w tabeli ceny brutto (jednostkowej i całości), gdyż cena brutto to cena netto powiększona o kwotę VAT a nie o stawkę VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 2 w tym zakresie. 

Pytanie nr 3
Prosimy o poprawienie w załączniku nr 6 informacji o wykonanych usługach w okresie ostatnich dziesięciu lat na okres pięciu lat – taki okres jest w rozdziale VIII ust. 3 (Sposób obliczania wartości punktowej w kryterium doświadczenie). 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 6 w tym zakresie. 

Pytanie nr 4
Prosimy o poprawienie we wzorze umowy § 10 ust. 1a), gdyż nie mamy w tym przetargu cen za godzinę świadczonej usługi. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 15 w tym zakresie. 

Pytanie nr 5
Prosimy o poprawienie we wzorze umowy dzierżawy § 4 ust. 2, gdyż Dzierżawca ma płacić czynsz co miesiąc, a nie jednorazowo za 48 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Załącznika nr 16 w tym zakresie.

Pytanie nr 6 
Prosimy również o zmianę terminu płatności za wykonane usługi na 30 dni od daty otrzymania FV. Pozostawienie terminu 60 dni jest bardzo niekorzystne dla wykonawcy, gdyż będzie musiał on świadczyć usługę przez 3 miesiące bez zapłaty, jednocześnie płacąc swoim pracownikom wykonującym pracę po każdym przeprowadzonym miesiącu na bieżąco kupując produkty niezbędne do sporządzania posiłków. Taki zapis jest niesprawiedliwy tym bardziej, że zamawiający wymaga aby płatności za dzierżawę pomieszczeń wykonawca dokonywał w terminie 17 dni od wystawienia FV. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

II. Zamawiający modyfikuje treści SIWZ w następującym zakresie.

A. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału II SIWZ – WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUNKT 4:

4. Zapłata  za  przedmiotowe usługi będzie następować miesięcznie  przelewem  na  konto  bankowe  Wykonawcy  podane  w  przesłanej  przez  niego  fakturze  w  ciągu 30 dni  od  daty  otrzymania  faktury  wystawionej  po  zakończeniu  miesiąca  rozliczeniowego.  Do faktury obowiązkowo załączone musi być sprawozdanie zawierające dokładne zestawienie wydanych w danym miesiącu posiłków, dodatków, wykonanych usług wraz z ich ceną. Sprawozdanie wykonywane będzie oddzielnie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego i Ośrodka Pediatrycznego.
        Termin płatności za dzierżawę pomieszczeń, oraz za świadczenia dodatkowe wynosi 17 dni od dnia wystawienia faktury przez Zamawiającego. 

B. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz oferty (zmiana w załączeniu do niniejszego pisma)

C. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ – Wykaz usług żywienia w kryterium oceny doświadczenie Wykonawcy zgodnie z postanowieniami rozdziału VIII (zmiana w załączeniu do niniejszego pisma)

D. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 15 do SIWZ – Wzór umowy (zmiana w załączeniu do niniejszego pisma)

E. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 16 do SIWZ – Wzór umowy – dzierżawa pomieszczeń (zmiana 
w załączeniu do niniejszego pisma)

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 07.12.2015r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 07.12.2015r. o godzinie 11.00


Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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